
Rada Miasta Wysokie Mazowieckie 
Radni Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

Protokół  

Z LVI Sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie w dniu 30 stycznia 2024  

Obrady rozpoczęto 30 stycznia 2024 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 13:17 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 radnych. 

1. Przemysław Alkowski 

2. Adam Buciński 

3. Lech Kazimierz Jamiołkowski 

4. Maciej Robert Janik 

5. Katarzyna Jańczuk 

6. Marek Kajurek 

7. Andrzej Tomasz Kamianowski 

8. Bogdan Matuszewski 

9. Wojciech Moczydłowski 

10. Krzysztof Murawski 

11. Karol Nowicki 

12. Damian Podbielski 

13. Józef Sokolik 

14. Sylwia Wasilewska 

 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek. 

Obrady były prawomocne. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek odczytał proponowany porządek obrad: 

 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z LV sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie. 

4. Sprawozdanie z realizacji uchwał z ostatniej sesji i działalności Burmistrza Miasta 

Wysokie Mazowieckie. 

5. Zapoznanie ze sprawozdaniami z działalności stałych komisji Rady Miasta, komisji 

Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2023 rok. 

6. Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Miasta na 2024 rok.   

7. Zatwierdzenie planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok.   

8. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok.    

9. Podjęcie Uchwały w sprawie zasad udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka 

wytchnieniowa” – edycja 2024.  

10. Podjęcie Uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok. 



11. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Wysokie Mazowieckie na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 

zobowiązań na lata 2024-2029. 

12. Interpelacje i wnioski. 

13. Sprawy różne. 

14. Zapytania i wolne wnioski. 

15. Zamknięcie obrad sesji.  

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, 

Katarzyna Jańczuk, Marek Kajurek, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, 

Krzysztof Murawski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Józef Sokolik, Sylwia Wasilewska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wojciech Moczydłowski 

Porządek obrad został przyjęty przy jednym głosie wstrzymującym się. 

 

3. Przyjęcie protokołu z LV sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia protokołu z LV sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, 

Katarzyna Jańczuk, Marek Kajurek, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, 

Wojciech Moczydłowski, Krzysztof Murawski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Józef 

Sokolik, Sylwia Wasilewska 

Protokół z LV Sesji Rady Miasta Wysokie Mazowieckie został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

4. Sprawozdanie z realizacji uchwał z ostatniej sesji i działalności Burmistrza Miasta Wysokie 

Mazowieckie. 

 

Sprawozdanie przedstawił Burmistrz Miasta Jarosław Siekierko. 



Rada przyjęła bez uwag przedstawione sprawozdanie. 

 

5. Zapoznanie ze sprawozdaniami z działalności stałych komisji Rady Miasta, komisji 

Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2023 rok. 

 

Sprawozdania z działalności komisji przedstawili przewodniczący Komisji: 

Przewodnicząca Komisji Kultury i Oświaty            Sylwia Wasilewska 

Przewodniczący Komisji d.s. Rodziny i Polityki Społecznej       Karol Nowicki 

Przewodniczący Komisji Funkcjonowania Miasta          Bogdan Matuszewski 

Przewodniczący Komisji Finansowej           Wojciech Moczydłowski 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej            Lech Jamiołkowski 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji          Maciej Janik 

 

Rada Miasta przyjęła do wiadomości, nie wniosła uwag. 

 

6. Przyjęcie planów pracy stałych komisji Rady Miasta na 2024 rok. 

Plany pracy komisji na 2024 rok przedstawili:  

Przewodnicząca Komisji Kultury i Oświaty            Sylwia Wasilewska 

Przewodniczący Komisji d.s. Rodziny i Polityki Społecznej       Karol Nowicki 

Przewodniczący Komisji Funkcjonowania Miasta          Bogdan Matuszewski 

Przewodniczący Komisji Finansowej           Wojciech Moczydłowski 

Rada zapoznała się z projektami planów pracy poszczególnych komisji. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miasta na 2024 rok..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, 

Katarzyna Jańczuk, Marek Kajurek, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, 

Wojciech Moczydłowski, Krzysztof Murawski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Sylwia 

Wasilewska 

PRZECIW (1) 

Józef Sokolik 

Rada przyjęła plany pracy komisji na 2024 rok. 

 

7. Zatwierdzenie planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej przedstawił Przewodniczący Komisji Lech Jamiałkowski 

 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 



 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, 

Katarzyna Jańczuk, Marek Kajurek, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, 

Wojciech Moczydłowski, Krzysztof Murawski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Józef 

Sokolik, Sylwia Wasilewska 

Rada przyjęła plan pracy Komisji Rewizyjnej. 

 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej przedstawił przewodniczący Komisji Lech Jamałkowski 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2024 rok..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, 

Katarzyna Jańczuk, Marek Kajurek, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, 

Krzysztof Murawski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Józef Sokolik, Sylwia Wasilewska 

BRAK GŁOSU (1) 

Wojciech Moczydłowski 

Rada przyjęła plan kontroli Komisji Rewizyjnej. 

 

8. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok. 

Plan pracy Komisji Skarg wniosków i petycji przedstawił Przewodniczący Komisji Maciej 

Janik 

 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, 

Katarzyna Jańczuk, Marek Kajurek, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, 

Krzysztof Murawski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Sylwia Wasilewska 

PRZECIW (1) 



Józef Sokolik 

BRAK GŁOSU (1) 

Wojciech Moczydłowski 

Rada przyjęła plan pracy komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

9. Podjęcie Uchwały w sprawie zasad udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka 

wytchnieniowa” – edycja 2024. 

Pozytywną opinię w spawie projektu  uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji d.s. 

Rodziny i Polityki Społecznej Karol Nowicki 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia Uchwały w sprawie zasad udzielania pomocy w ramach Programu „Opieka 

wytchnieniowa” – edycja 2024. 

 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, 

Katarzyna Jańczuk, Marek Kajurek, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, 

Wojciech Moczydłowski, Krzysztof Murawski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Józef 

Sokolik, Sylwia Wasilewska 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

10. Podjęcie Uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok. 

Pozytywną opinię w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok przedstawił 

Przewodniczący Komisji Finansowej Wojciech Moczydłowski. 

Zmiany w budżecie Przedstawiła Skarbnik Miasta Renata Kamińska 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia Uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, 

Katarzyna Jańczuk, Marek Kajurek, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, 

Wojciech Moczydłowski, Krzysztof Murawski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Józef 

Sokolik, Sylwia Wasilewska 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 



11. Podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie 

Mazowieckie na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2024-2029. 

 Pozytywną opinię w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie 

Mazowieckie na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2024-2029  przedstawił przewodniczący komisji Finansowej Wojciech Moczydłowski.  

Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Mazowieckie na lata 2024-2027 

wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2029  przedstawiła Skarbnik 

Miasta  Renata Kamińska. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie 

Mazowieckie na lata 2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2024-2029..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Przemysław Alkowski, Adam Buciński, Lech Kazimierz Jamiołkowski, Maciej Robert Janik, 

Katarzyna Jańczuk, Marek Kajurek, Andrzej Tomasz Kamianowski, Bogdan Matuszewski, 

Wojciech Moczydłowski, Krzysztof Murawski, Karol Nowicki, Damian Podbielski, Józef 

Sokolik, Sylwia Wasilewska 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

12. Interpelacje i wnioski. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bogdan Matuszewski 

 

13. Sprawy różne. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Krzysztof Murawski 

 

 

14. Zapytania i wolne wnioski. 

Nie zgłoszono 

 

15. Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miasta Marek Kajurek zamknął obrady sesji. 

 



 

 

  

Przewodniczący 

Rada Miasta Wysokie Mazowieckie 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Przygotował(a): Marek Brzozowski 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


